
Magistrát města Chomutova 
Odbor interní audit – právní oddělení 
Zborovská 4602 
430 28 Chomutov 
 

 

 

 

Oznámení o konání akce na venkovním prostranství 
podle obecně závazné vyhlášky č. 3/2022, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby 

nočního klidu 
 
 
 
 
Název akce: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Popis akce: 

......................................................................................................................................................……............

......................................................................................................................................................………….…… 

 
Adresa konání akce (není-li možné určit, popis místa konání): 

........................................................................................................................................................................ 
 
Datum konání akce: 
a) pravidelně se opakující akce ve dnech:*) ................................................................................................. 

b) jednorázová akce (datum):*) .................................................................................................................... 
 
Čas zahájení a ukončení akce v jednotlivých dnech: 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 
 
Pořadatel: 
 

a) Fyzická osoba *):  jméno a příjmení………………………………………………………………………............................. 

adresa bydliště………………………………………………………………………...…………………………. 

datum narození…..............…, IČO…………………, telefon………............…...………………… 

b) Právnická osoba *):  název………………………………………………………………...………………………………………………… 

   sídlo………………………………………………………................................................................. 

   IČO…………………………………………..., telefon…………..……………………………………………….. 

   zastoupena (jméno, funkce ): ....…………..………………………………………….…………………. 
 
 
 
____________________________________________ 
*) Nehodící se škrtněte a doplňte konkrétní údaje 



 
Fyzická osoba odpovědná za zajištění pořádku: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………….………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………… 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………….………………………….................... 

Telefon: …………………………………………………….. 
 

Předpokládaný počet osob, které se akce zúčastní: ................................................................................ 
 
 
Předpokládaný počet členů pořadatelské služby přítomných při pořádání akce: ...................................... 
 
 
 
Upozornění:   
 
1) Toto oznámení je nutné podat nejméně 2 týdny před konáním akce. V opačném případě se akce sice 
může konat, ale musí skončit před začátkem doby nočního klidu (zpravidla do 22:00 hod.) 
2) Pořadatel bere na vědomí, že pořádá-li akci v čase nočního klidu (zpravidla po 22:00 hod.), nesmí akce 
noční klid rušit, a to ani pokud je řádně a včas oznámená a splňuje předpoklady pro výjimku ze zákazu 
pořádání akcí v době nočního klidu podle čl. 5 odst. 2 obecně závazné vyhlášky. 
 
 
 
 
 
V …………………………… dne: ............................. ...................................... 
 (podpis pořadatele) 


